NEWS RELEASE



関係各位

会社名ケアパートナー株式会社代表取締役社長白井孝和

障がい者グループホーム「パートナーガーデン港南台」 新規開設のお知らせ

ケアパートナー株式会社(本社:東京都品川区 代表取締役社長:白井孝和)は、神奈川県横浜市にて、11月1日に障がい者グループホーム「パートナーガーデン港南台」を開設いたしますので次の通りお知らせいたします。

■概要

施設名	所在地	開設日
パートナーガーデン港南台	神奈川県横浜市港南区港南台 4-23-19	2023年11月1日



「パートナーガーデン港南台」外観



「パートナーガーデン港南台」内観

この度、ケアパートナーでは、障がい者グループホーム事業に参入し、2023 年 11 月 1 日に神奈川県横浜市に 10 号店目となる「パートナーガーデン港南台」を開設させていただくことになりました。

ケアパートナーの障がい者グループホームでは「障がいの有無に関わらず住み慣れた地域で自分らしい 生活ができるよう可能性を共有し、心のこもったサービスを提供する」という事業理念を掲げ、地域共生 を実現できるグループホームを目指してまいります。